様式第１号（第６条関係）

新型コロナウイルス感染症予防対策設備等整備費補助金

交付申請書兼実績報告書

    令和  年  月  日

  六戸町長  様

住 所

名 称

代表者氏名 ㊞

電 話 番 号

新型コロナウイルス感染症予防対策設備等整備補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請

し、及び実績を報告します。

１ 交付申請額          円（税抜き）

２ 明細（購入品、工事費等）

※上表内の対象経費となる購入品等は全てレシート・領収書等の原本又は写しを添付してく

ださい。

領収書等の無いものは補助の対象とはなりません。

補助対象経費となる購入品名・工事名等 数量 単価 金額（税抜き）

   円

   円

   円

   円

   円

   円

   円

合  計 ※ 円